

Link do produktu: <https://tkmix.pl/ultradesk-crate-szafka-universalna-czarna-p-62543.html>



## Ultradesk CRATE szafka uniwersalna, czarna

Cena	<b>730,40 zł</b>
Numer katalogowy	<b>PDUDU02CB000</b>
Kod EAN	<b>5904238811184</b>

### Opis produktu

#### **ULTRADESK CRATE: Wszechstronna Szafka dla Nowoczesnego Stanowiska Komputerowego**

ULTRADESK CRATE to niezastąpiona szafka, która nie tylko oferuje doskonałą ochronę dla komputera, ale również zapewnia mnóstwo możliwości funkcjonalnych, doskonale wpisując się w potrzeby nowoczesnych stanowisk komputerowych. Dzięki oryginalnemu designowi i licznej ilości funkcji, jest ona wyjątkowo wszechstronna i praktyczna.

#### **Funkcjonalność na Wysokim Poziomie:**

Z dwiema dużymi półkami, pojemną szufladą oraz dodatkową przestrzenią na elementy zasilające, ULTRADESK CRATE zapewnia mnóstwo miejsca do przechowywania różnorodnych przedmiotów związanych z komputerem. Dodatkowe pudełka i półki pozwalają na organizację drobnych akcesoriów, dodając szafce indywidualnego charakteru.

#### **Ergonomiczny Design:**

Szuflada umieszczona w dolnej części szafki posiada wytrzymały mechanizm wysuwania oraz duży uchwyt ułatwiający otwieranie i zamykanie. Na górnej półce znajduje się duży otwór przelotowy ułatwiający podłączanie sprzętu, a otwory wentylacyjne zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza.

#### **Solidna Konstrukcja:**

ULTRADESK CRATE wykonana jest z wysokiej jakości materiałów, gwarantujących trwałość i wytrzymałość. Metalowe ścianki na górze szafki zapewniają dodatkową ochronę przed przypadkowym uszkodzeniem sprzętu, a antypoślizgowa warstwa na górnej powierzchni zapobiega zsuwaniu się przedmiotów.

#### **Mobilność i Stabilność:**

Dzięki czterem kółkom, szafka jest łatwa do przemieszczania, a dodatkowy hamulec umożliwia stabilne umieszczenie jej w wybranym miejscu. Metalowe ścianki z logotypem ULTRADESK nie tylko pełnią funkcję ochronną, ale także dodają elegancji i charakteru całej konstrukcji.

#### **Trwałość na Lata:**

ULTRADESK CRATE została wyprodukowana z najwyższej jakości materiałów i poddawana drobiazgowej weryfikacji, co gwarantuje jej długotrwałą wytrzymałość nawet przy intensywnym użytkowaniu. To mebel, który bez problemu sprosta wymaganiom nawet najbardziej wymagających użytkowników przez wiele lat.

ULTRADESK CRATE to nie tylko szafka, to kompleksowe rozwiązanie, które doskonale sprawdzi się na każdym nowoczesnym stanowisku komputerowym, zapewniając nie tylko funkcjonalność, ale również elegancję i trwałość.